
ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY
PORNICE 

na školní rok  2024/2025

ONLINE
na www.mspornice.cz od 2.4. do 30.4. 2024

 

Vytištěnou přihlášku a ostatní dokumenty přineste do MŠ
7. 5. 2024 od 13.00 do 16.00 hodin

KDE?             Mateřská škola Pornice, Pornice 100, 
                        768 33 Morkovice
                        Tel: 573 370 084, 739 311 044

S SEBOU?     Vyplněnou žádost o přijetí, 
                        vyjádření lékaře ke zdravotnímu stavu dítěte, 
                        rodný list dítěte, občanský průkaz.

Den zápisu je i dnem otevřených dveří v MŠ.

http://www.mspornice.cz/


Kritéria pro přijímání dětí do Mateřské školy Pornice:

o Děti s odkladem školní docházky s trvalým bydlištěm
Pačlavice, Pornice, Lhota, Prasklice

o Děti  poslední  rok  před  zahájením povinné  školní  do-
cházky s trvalým bydlištěm Pačlavice, Pornice, Lhota,
Prasklice

o Děti podle věku narození s trvalým bydlištěm Pačlavice,
Pornice, Lhota, Prasklice

o Děti podle věku narození od nejstaršího po nejmladší 

                       UPOZORNĚNÍ 

Předškolní vzdělávání je povinné pro děti,  které dosáhnou věku
pěti let do 31.8.2024.

Děti  mladší  tří  let  nemají  na  přijetí  do  mateřské  školy  právní
nárok.

Výsledek zápisu bude odeslán na e-mail uvedený v přihlášce.



DALŠÍ INFORMACE K ONLINE ZÁPISU:

Na webových stránkách Mateřské školy Pornice 

www.mspornice.cz  

pod názvem Naše školka nejdete všechny potřebné informace k
online zápisu. Link – odkaz  k vyplnění online formuláře s žádostí
o přijetí dítěte  do MŠ.

Systém bude otevřený od 2. dubna 2024

Jakmile formulář předzápisu vyplníte  a  odešle,  v systému bude
zaevidovaná nová přihláška se všemi potřebnými údaji. 

Spolu s informací o zaevidování přihlášky obdržíte emailem také
připravené  dokumenty.  Jedná  se  o  žádost  o  přijetí  do  MŠ  a
dokument o možnosti nahlédnutí do spisu. 

Tyto  dokumenty je nutné  vytisknout, podepsat a předat školce
jednou  z  definovaných  cest (datová  schránka,  email
s elektronickým podpisem nebo poštou).

Preferujeme doručení  osobně  dne 7.  května 2024 od 13.00 do
16.00 hodin.

Pokud  rodiče  nemají  možnost  přihlášku  vyplnit  on-line  nebo
vytisknout, mohou se dohodnout s mateřskou školou na osobním
vyzvednutí.

Do konce května Vám škola odešle email s rozhodnutím o přijetí
či nepřijetí dítěte do MŠ.

  Světlana Tesařová
                                                                   ředitelka mateřské školy

http://www.mspornice.cz/

		2024-03-25T14:09:25+0100
	Světlana Tesařová




